Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, estudos e providências para padronizar os valores de alugueis para locação dos

centros comunitários.

111E1111E
Protocolo: 0001669/2015

17/08/2015 - 14:51:03
REQ Requerimento 1334/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto
ao departamento competente, estudos e providências para padronizar
os valores de alugueis para locação dos centros comunitários.

APROVADO
1 7 AA. 2015

Vereador Felipe Cês
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, não há padronização de valores, sendo que há discrepância de cobrança na

de aluguéis dos centros comunitários;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, estudos e providências para padronizar os valores de

alugueis para locação dos centros comunitários.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de agosto de 2015

CARLOS EDUARDO DE -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1